
 

 

POSTANOWIENIE NR 192/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr 106/2024 Komisarza Wyborczego 

w Lesznie  z dnia 9 lutego 2024 r. zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miejskiej Górki 

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 106/2024 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 9 lutego 

2024 r. zmieniającego postanowienie w sprawie podziału gminy Miejskiej Górki na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienia się zapis dotyczący 

siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 z Świetlica Wiejska w Zakrzewie, Zakrzewo 16, 63-910 Miejska 

Górka na  Świetlica Wiejska w Zakrzewie, Zakrzewo 41, 63-910 Miejska Górka. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miejska Górka. 

  

 Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-) Marcin Filip Czwojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 2347


		2024-03-01T13:10:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




